Dane aktualne na dzień: 02-05-2024 01:22
Link do produktu: https://www.akumulatory24.pl/ssb-sbl9-12hr-p-2743.html
SSB SBL9-12HR 9AH 12V AGM
SBL 9-12 HR
Cena brutto 85,00 zł
Cena netto 69,11 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy SBL9-12HR
Kod EAN 5902311973712
Producent SSB
Napięcie [V] 12
Pojemność [Ah] 9
Długość [mm] 151
Szerokość [mm] 65
Wysokość [mm] 100
Opis produktu
Firma SSB Battery to niemiecka marka akumulatorów kwasowo ołowiowych w technologii żelowej oraz AGM. Akumulatory
sprawdzone w wielu aplikacjach i dużych instalacjach. Wysoka jakość, szeroki zakres dostępnych typów, pojemności i
dostępność akumulatorów SSB Battery czyni je jednymi z najpopularniejszych na rynku.
Seria SBL HR charakteryzuje się projektowaną żywotnością na poziomie 15 lat. Jest to specjalna seria baterii zaprojektowana
pod potrzeby UPS. Charakteryzują się zwiększoną wydajnością mocową przy rozładowaniu dla krótkich czasów podtrzymania.
Jest on szczelny hermetycznie i nie wymaga uzupełniania wody w całym okresie eksploatacji.
Dopuszczalne poziomy napięcia ładowania:
13,6V do 13,8V - dla pracy buforowej
14,5V do 14,9V - dla pracy cyklicznej
Zastosowanie:
Systemy alarmowe
Systemy kontroli dostępu
Przenośne urządzenia
Kasy fiskalne
Zabawki
Siłownie telekomunikacyjne
wygenerowano w programie shopGold
Sprzęt łączności
Zasilanie awaryjne typu UPS
Sprzęt medyczny
Oświetlenie awaryjne
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold